Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области

Постановление

от  07.10.2020г.	      		      с.Елнать 	                                         №93

Об утверждении плана проверок муниципального контроля на территории Елнатского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  руководствуясь Уставом Елнатского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок муниципального контроля на территории Елнатского сельского поселения на 2021 год (прилагается).
2. Специалиста 1 категории-землеустроителя Шмелеву И.Ю. уполномочить на   организацию и проведение плановых проверок муниципального контроля на территории Елнатского сельского поселения на 2021 год.
3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения,  и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                      Г.И.Гарнова